2010 年度第 7回研修委員会議事録

日 時：2010 年 12 月 13 日（月）14：00～17：00

場 所：慶応義塾図書館（新館）6階 会議室

出席者：伊原千秋（中央大学）・夏井友子（早稲田大学）・谷藤優美子（慶應義塾大学）・金

万智昭（専修大学）・矢野恵子（明治大学）・光富健一（研究部担当理事校東京理科大学）・

吉岡 享子（東京農業大学） ・吉兼 まり（東京農業大学）

議  長：伊原千秋（委員長）

記  録：光富健一（研究部担当理事校）

配布資料：①2010 年度第７回研修委員会議事次第（委員長作成）

②2010 年度研修会収支報告

③2010 年度研修会の振り返りレポート（伊原、金万、夏井、谷藤）

④2010 年度研修会アンケート集計

⑤大高先生原稿掲載願い送付先一覧

議 事

1. 2010 年度研修会の振り返りについて

以下の報告があり、了承された。

①事務局より、研修会収支報告、アンケート集計結果の報告があった、

②委員長より、関連機関に大高先生原稿掲載願いを依頼しているとの報告があった。

③各委員より研修会の振り返りが報告された。

２．2011 年度研修委員会予算について

    委員長より、資料に基づき提案があり、次の通り了承された。

  支出の部

研修委員会事務局費 100,000 円 研修会費 700,000 円

  収入の部

   研修会参加費 3,000 円×100 人＝300,000 円

３．第 8研修委員会の日程について

第 8 回研修委員会は、2011 年 3 月に東京理科大学で開催することが決定し、日時

については、メール審議とすることになった。

以 上